

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi
YÖNETİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI

YAPI ve ETKİNLİKLER RAPORU

11 Kasım 2008

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi
YÖNETİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI
YAPI ve ETKİNLİKLER RAPORU
(11 Kasım 2008)

I. GENEL BİLGİ	3
II. ANABİLİM DALININ BİLİMSEL KURULUŞU	4
III. ANABİLİM DALININ KADRO YAPISI	4
IV. ÖĞRETİM ETKİNLİKLERİ	5
1. Lisans Öğretimi	
2. Lisansüstü Öğretimi	
3. Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Destekler	
V. ARAŞTIRMALAR	6
VI. YAYINLAR	7
1. İnternet Siteleri	
2. Program Kitapçığı	
3. KAYAUM Yayınları	
4. Anabilim Dalı Personelinin Yayınları	
VII. FAKÜLTE GENELİ ÇALIŞMALAR	8
1. KAYAUM	
2. GETA	
3. Rusya Araştırmaları Merkezi	
4. Öğrenci Toplulukları	
VIII. YENİDEN YAPILANMA ÖNERİLERİ	9
1. Anabilim Dalı Kuruluşu ve Kadrosu	
2. İş Yükü Değerlendirmesi	
3. Anabilim Dalı Atama ve Yükseltme İlkeleri Görüşü	
Ekler	13
EK-1. Yönetim Bilimleri Lisansüstü Ders Programları	12
EK-2. Anabilim Dalı Personelinin Yayınları	15

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü
YÖNETİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI
YAPI ve ETKİNLİKLER RAPORU

Bu rapor, Ankara Üniversitesi Rektörlüğü'ne sunulmak üzere, Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı öğretim üye ve yardımcılarının birlikte çalışmalarıyla ortaklaşa hazırlanmıştır. Raporun amacı, AÜ SBF Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı'nın, bilim dalları temelindeki örgütlenme ve kadro durumunu ortaya koymak ve hem bugün hem geleceğe dönük olarak örgütlenme ve kadro gereksinmesini belirlemektir.

I. GENEL BİLGİ

Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı (YBAD), Mülkiye yapılanmasında "idari şube" adı altında çalışan kurucu çalışma alanlarından biridir. Anabilim Dalı, 1956 yılında "amme idaresi kürsüsü", 1982 yılında "yönetim bilimleri" adıyla yeniden düzenlenmiştir. YBAD günümüzde Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü içinde yer almaktadır.

Anabilim Dalı, lisans düzeyinde çeşitli derslerin yürütülmesinin yanı sıra Yönetim Bilimleri Lisansüstü Programı altında tezli ve tezsiz yüksek lisans programlarıyla doktora ve bütünlük doktora programlarını üstlenmiş bulunmaktadır. Lisansüstü program, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nce verilen 23-02 koduyla, 1993 yılından bu yana aralıksız sürdürülmektedir.

Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı'nın çalışmaları, çeşitli araçlarla internet üzerinden ve çoğaltma kitapçıklar eliyle ilgililerin değerlendirmesine ve iletişimine açılmış durumdadır.

Anabilim dalı, çalışmalarını 2002 yılından bu yana anabilim dalı internet sitesinde yayımlamaktadır. Site, yürütülen tüm çalışmaların geçmişe dönük bilgilerinin yanı sıra, öğrencilerin gündelik gereksinmelerine de karşılık verecek bir iletişim alanı olarak iş görmektedir. <http://yonetimbilimi.politics.ankara.edu.tr> Site, dışarıdan hizmet alımı yoluyla değil, üniversitenin hizmet sunucu üzerinden anabilim dalı öğretim elemanlarınca kurulmuştur; yine anabilim dalı tarafından işletilmektedir.

Yönetim Bilimleri Lisansüstü Programları için ise, YBAD'nı ve öğretim üyelerini tanıtan, iki dönemlik derslerin özet tanıtımalarını içeren, şimdiye dek yapılmış tezler listesini sunan bir kitapçık hazırlanmıştır. Bu kitapçık, her akademik yılın başında SBF teksir birimince kitap formatında çoğaltılmakta ve ilgililere tanıtım materyali olarak dağıtılmaktadır. Kitapçık, yukarıda belirtilen sitede (.pdf) biçiminde internet üzerinden de edinilebilmektedir.

Yönetim bilimleri alanında hızla ve güvenli biçimde erişilmesi gerekli görülen basılı malzeme, Ankara Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Müdürlüğü'nden destek alınarak kurulan başka bir internet sitesinden kullanıma açılmıştır. Sitenin kurulumu ve içeriklendirilmesi yine hizmet alımı yoluyla değil, YBAD öğretim üyelerince gerçekleştirilmiştir. <http://kamyon.politics.ankara.edu.tr> üzerinde bulunan site, her kademedeki derste gerek duyulan başlıca ders malzemesine erişmeye yardımcı olmak üzere yönetilmektedir.

II. ANABİLİM DALININ BİLİMSEL KURULUŞU

Diğer anabilim dallarında olduğu gibi YBAD da, gerek kuramsal bilgi temeli, gerek eğitim ve öğretimin örgütlenmesi açısından bilim dallarına dayanmaktadır.¹ Yönetim Bilimleri alanındaki çalışmalar, dört bilim alanı olarak örgütlenmiştir:

- *Kamu Yönetimi Bilim Dalı*
- *Personel Yönetimi Bilim Dalı*
- *Yönetim Psikolojisi Bilim Dalı*
- *Türk İdare Tarihi Bilim Dalı*

YBAD'nın çalışmaları, hem lisans hem lisansüstü düzeyde, bilim dallarına ait ders ve seminerler biçiminde tasarlanıp yürütülmekte; lisansüstü giriş ve doktora yeterlik sınavları da bilim dalları temel alınarak düzenlenmektedir. Bilim dalları, Ankara Üniversitesi'nin akademik örgütlenmede bilim dallarına verdiği önceliğe koşut olarak, personel alımında da kullanılan bir yapıdır. Örneğin 18 Ağustos 2002 tarihli Resmi Gazete'de Ankara Üniversitesi Rektörlüğü'nün verdiği akademik personel alımı ilanında da görüldüğü gibi, YBAD'na alınacak akademik personel için Kamu Yönetimi Bilim Dalı, Yönetim Psikolojisi Bilim Dalı, Personel Yönetimi Bilim Dalı ve Türk İdare Tarihi Bilim Dalı için ilana çıkmıştır.

III. ANABİLİM DALININ KADRO YAPISI

Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı'nın, bilimsel çalışma alanını eksiksiz irdeleyebilmesi, yönetim bilimleri alanında *eğitim, öğretim, araştırma ve uygulama* yapma görevlerinin üstesinden gelebilmesi için, bilim dalları yapılanmasının yanı sıra, bilim dallarında yeterli sayıda öğretim üyesiyle yardımcısının işlendirilmesi gerekir.

<u>Kurulu Bilim Dalları</u>	<u>Mevcut Akademik Kadro</u>
Kamu Yönetimi Bilim Dalı	1 Profesör + 1 Yrd. Doç. + 1 Ar. Gör.
Personel Yönetimi Bilim Dalı	1 Profesör + 1 Dr. Ar. Gör. + 1 Ar. Gör.
Yönetim Psikolojisi Bilim Dalı	1 Doçent + 1 Ar. Gör.
Türk İdare Tarihi Bilim Dalı	1 Dr. Ar. Gör.
<i>Toplam 4 Bilim Dalı</i>	<i>4 öğretim üyesi + 5 yardımcı</i>

Yukarıdaki özet dökümden de görülebileceği gibi, bilim dallarının akademik personel varlığında önemli açıklıklar bulunmaktadır. 2008 yılı sonunda geçerli olan bu duruma, öğretim üyelerinden şahsa bağlı kadro sahibi olan bir profesörün 2009 yılı başında emekliye ayrılacak olması eklenince, mevcut durumun yarattığı sorun daha açık görülebilir.

YBAD, 1997-1998 akademik yılından bu yana, başka üniversitelerce hizmete alınmış araştırma görevlilerinin 35. madde kapsamında görevlendirilmesi kapsamında, toplam 18 genç akademisyenin yüksek lisans ve doktora programlarında yetiştirilmesini üstlenmiştir. Günümüze dek geçen on yıllık süre sonunda, bu kadroda yer alanlardan ikisi mesleği bırakarak ayrılmış; 5'i mezun olarak görev yerlerine dönmüş; 11'i son aşamasına gelmiş olan çalışmalarını sürdürmektedir.

¹ Bilim dalları, 2809 sayılı *Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu*'nda ve *Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği*'nde düzenlenmiştir. Yönetmelikte bilim dalları "*anabilim veya anasanat dalı içinde eğitim-öğretim, araştırma ve uygulama yapan bir birim*" olarak tanımlanmaktadır (17. Madde).

IV. ÖĞRETİM ETKİNLİKLERİ

YBAD'nın varlık nedenlerinden biri, yönetim bilimleri alanında öğretim etkinlikleri gerçekleştirmektir. Bu çerçevede üç tür eğitim-öğretim etkinliği yürütülmektedir. Bunlardan biri lisans öğretimi, ikincisi lisansüstü öğretimi, üçüncüsü kamu kurum ve kuruluşlarından verilmesi istenen hizmet-içi eğitim çalışmalarıdır.

(1) Lisans Öğretimi

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nin Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü bünyesinde, *dört yıllık lisans öğretim programı derslerinin 7'si; üçüncü sınıf öğrencileri için açılan seminerlerin ise 5'i* YBAD tarafından hazırlanmakta ve yürütülmektedir. Bu ders ve seminerlerden, sınıflarına göre her yıl 70-200 arasında öğrenci yararlanmaktadır.

Tablo 1: Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı Lisans Dersleri (2008-2009)

Dersin Kodu	Dersin Adı	Haftalık Ders Saati
SBK207	Yönetim Bilimi	2
SBK232	Yönetim Psikolojisi	2
SBK224	Türk Kamu Yönetimi	2
SBK307	Personel Yönetimi	2
SBK312	Karşılaştırmalı Yönetim	2
SBK429	Kamusal İlişkiler	2
SBK443	Türk İdare Tarihi	3
Dersin Kodu	Seminer Dersinin Adı	Haftalık Ders Saati
KAM389	Uygulamada Çağdaş Yönetim Kuramları	2
KAM389	Personel Araştırmaları	2
KAM389	Kamu Politikaları	2
KAM374	Kamu Yönetiminde Güncel Gelişmeler	2
KAM374	Kamu Reformu	2

Yukarıda belirtilen dersler, başka bölümlerce seçmeli ders olarak alınmaktadır. “Personel Yönetimi” dersi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü öğrencileri, “Yönetim Bilimi” ve “Yönetim Psikolojisi” dersleri de Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencileri tarafından seçilebilmektedir.

Ders ve seminerlere ek olarak, YBAD öğretim üyeleri ve araştırma görevlileri, lisans öğrencilerine danışmanlık yapmaktadır. Her öğretim üyesi/araştırma görevlisi yaklaşık otuz öğrenciye danışmanlık görevini üstlenmiştir.

Lisans öğrencilerinin toplumsal etkinlikleri, öğrenci toplulukları tarzı çalışmayla güçlendirilir. YBAD öğretim üyeleri, okulda oluşturulan öğrenci topluluklarına danışmanlık yapma gibi destek çalışmaları üstlenmiş bulunmaktadırlar.

(2) Lisansüstü Öğretimi

Yönetim Bilimleri Lisansüstü Programları tezsiz yüksek lisans, tezli yüksek lisans, bütünleşik doktora ve doktora olmak üzere dört program türünden oluşmaktadır. Programa giriş sınavları Eylül ve Şubat ayları olmak üzere yılda iki defa yapılmaktadır. Programa Türk ve yabancı uyruklu öğrenciler kabul edilmektedir. Programlara, her sınav döneminde ayrı ayrı belirlenen kontenjanlara göre, dönem başında açılan sınavlarda ortalama 20, ara dönemde açılan sınavlarda ortalama 10 öğrenci kabul edilmektedir.

YBAD, 2008-2009 akademik yılında 35'i doktora tez yazımı aşamasında olmak üzere, 130 civarında yüksek lisans, doktora ve bütünleşik doktora öğrencisinin öğretilmektedir.

Lisansüstü öğretim, lisans öğretiminden farklı boyutlara sahiptir. Bu etkinliğin başlıca adımları şu etkinliklerden oluşmaktadır:

- (1) Programlara öğrenci kabul etme: Giriş sınavı yapma ve değerlendirme.
- (2) Ders programını hazırlama ve yürütme
- (3) Doktora yeterlik jürileri oluşturma ve sınav yapma
- (4) Öğrenci danışmanlığı: Ders seçmeleri, tez konusu belirleme, vb.
- (5) Tez danışmanlığı.
- (6) Doktora aşamasında Tez İzleme Komitesi üyeliği
- (7) Tez değerlendirme ve tez savunması jüri üyeliği.

Yönetim Bilimleri Lisansüstü Programı, 1993 yılında açılmıştır. Program iktisat, maliye, hukuk, siyaset, tarih alanlarından gerekli girdileri sağlayarak devlet örgütlenmesinin yönetsel olgu ve süreçlerini incelemeye odaklanmıştır. Bu çerçevede öğrencilerin alanın kuram ve yöntem sorunları üzerine bilgilerini derinleştirmelerine; yönetimde iktidar ve otorite sorunu ile yönetsel insan davranışlarını öğrenmelerine; planlama, reform gibi yönetsel süreçlere ve bürokrasi, mülki idare sistemi, düzenleyici kurullar gibi kurumsal boyutlara ilişkin araştırma becerilerini genişletmelerine olanak sağlayacak dersler açılmaktadır.

2008-2009 akademik yılında açılan ders ve seminerler için EK-1’de verilen iki çizelgeye bakılabilir.

(3) Diğer Kuruluşlara Destek Niteliğinde Çalışmalar

Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde yürütülen “Türkiye’nin Yönetim Yapısı” dersi, Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü’nde yürütülen programda iki ders, anabilim dalımızca üstlenilmiştir.

İçişleri Bakanlığı’nın 85., 86., 87. dönem kaymakamlarına, İçişleri Bakanlığı ile AÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü arasında yapılan Protokol gereğince, YBAD tarafından yürütülen yüksek lisans eğitimi verilmiştir.

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü bünyesinde düzenlenen “Aday Devlet Memurlarına Eğitim” ve “Görevde Yükselme Eğitimi”nde “Devlet Teşkilatı Mevzuatı” ve “657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ve ilgili Mevzuat” konulu dersler, 1999 yılından bu yana YBAD öğretim üyelerince verilmiştir.

Anabilim dalımız öğretim elemanları AGİT, Dışişleri Bakanlığı, GENEL-İŞ, İçişleri Bakanlığı, Kamu İhale Kurumu, KİGEM, Türk Tarih Kurumu, TÜRK-İŞ, TODAİE, Türk Tabipler Birliği, YAYED, vb. kuruluşlarla işbirliği yapmakta, bu ve benzeri kuruluşlardan gelen uzmanlık bilgisi desteği istemleri doğrultusundaki eğitim, danışma, yayın çalışmalarında çeşitli görevler üstlenmektedirler.

V. ARAŞTIRMALAR

YBAD akademik personeli, anabilim dalının uzmanlık bilgisini, bireysel akademik çalışmaların dışında, çeşitli araştırma projeleri geliştirerek genişletmektedirler. Bu çalışmalardan son yıllarda gerçekleştirilen başlıca araştırmalar şunlar olmuştur:

- Yerel Yönetimlerde Bütünleştirme Sorunları Araştırması-TODAİE/DPT (2007-2008)
- Türkiye Cumhuriyeti İdare Tarihi Araştırması 1939-1949: Açıklamalı Yönetim Zamandizini (TİDATA)-Ankara Üniversitesi Bilimsel Araştırmalar Projeleri (2007-2008)
- Firma Elitinin Bürokrasi ve Devlet Algısı-TÜBİTAK (2007-2008)
- Mimar Mühendis Profili Araştırması-TMMOB (2007-2008)
- Bürokratik Elitin Dönüşümü-TÜBİTAK (2006-2007)

- Özelleştirmelerin Bilançosu-KİGEM, Türk-İş (2006-2007)
- Temizlik Hizmetlerinin Taşeronlaştırılması Araştırması-Genel-İş (2005-2006)
- Türkiye Cumhuriyeti İdare Tarihi Araştırması 1929-1939: Açıklamalı Yönetim Zamandizini (TİDATA)-Ankara Üniversitesi Bilimsel Araştırmalar Projeleri (2005-2006)
- Kamu Yönetimi Alan Ağı (KAMYON) – Ankara Üniversitesi Bilimsel Araştırmalar Projeleri (2003-2004): Yönetim bilimi alanında Türkçe bilimsel ve akademik metinler için hazırlanmış bir tarama motorudur. <http://kamyon.politics.ankara.edu.tr>
- Halkın Mülki İdareye Yönelik Tutum ve Beklentileri Araştırması - İçişleri İşleri Bakanlığı (2001)
- Mülki İdare Araştırması (MİAR)- İçişleri Bakanlığı (2000)

VI. YAYINLAR

YBAD yayınları, (1) internet siteleri, (2) program broşürü, (3) Kamu Yönetimi Araştırma Merkezi yayınları, ve (4) akademik personelin bireysel yayınları olmak üzere dört tür yayından oluşmaktadır.

(1) *İnternet Siteleri*

Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı'nın ortak alan yayınlarının başında, anabilim dalına ait internet sitesi gelmektedir. <http://yonetimbilimi.politics.ankara.edu.tr>

İkinci internet sitesi, AÜ Bilimsel araştırma Projeleri Müdürlüğü'nce desteklenerek kurulan *Kamu Yönetimi Alan Ağı (KAMYON)* adlı uzmanlık sitesidir. <http://kamyon.politics.ankara.edu.tr>

(2) *Program Kitapçığı*

Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı 2008-2009 itibariyle Lisansüstü Programını tüm ayrıntılarıyla ortaya koyan ve lisansüstü öğrencilerine büyük kolaylık sağlayan bir *Program Broşürü* hazırlamıştır. Broşürde Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı, akademik kadro, birinci-ikinci dönem lisansüstü dersleri ve içerikleri, tamamlanan yüksek lisans ve doktora tezleri ile yıllar itibariyle akademik işleyişe ilişkin bilgiler bulunmaktadır.

(3) *KAYAUM Yayınları*

Kamu Yönetimi Ülke İncelemeleri başlıklı ortak çalışma, 2005 yılında Ankara Üniversitesi SBF – KAYAUM basımı olarak yayımlanmıştır. Kitap, karşılaştırmalı kamu yönetimi dersini yürüten sekiz akademisyenin ders notlarını geliştirmesinin ürünüdür. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Araştırma ve Uygulama Merkezi'nce (KAYAUM) yayımlanmış ve Ankara Üniversitesi tarafından basılmıştır.

Türkiye Cumhuriyeti İdare Tarihi Araştırması 1929-1939: Açıklamalı Yönetim Zamandizini (TİDATA): Ankara Üniversitesi Bilimsel Araştırma Programı tarafından desteklenen araştırma sonucunda yayımlanan kitabımızdır.

Türkiye Cumhuriyeti İdare Tarihi Araştırması 1939-1949: Açıklamalı Yönetim Zamandizini (TİDATA): Ankara Üniversitesi Bilimsel Araştırma Programı tarafından desteklenen araştırma sonucunda yayımlanacak olan kitabımızdır.

(4) *Anabilim Dalı Personelinin Yayınları*

Anabilim dalında görev yapmakta olan akademik personelin yayınları Ek-2'de topluca gösterilmiştir.

VII. FAKÜLTE GENELİ ÇALIŞMALAR

Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı öğretim üye ve yardımcıları, anabilim dalı ve bölüm kapsamında yürütülen çalışmaların yanı sıra fakülte genelinde bazı kurumsal çalışmalar yürütmektedir. Bunlar (1) KAYAUM çalışmaları, (2) GETA Çalışmaları, (3) Rusya Araştırmaları Merkezi Çalışmaları, ve (4) Öğrenci Toplulukları Danışmanlıkları başlıkları altında toplanmaktadır.

(1) KAYAUM

Kamu Yönetimi Araştırma ve Uygulama Merkezi (KAYAUM) Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'ne bağlı olarak faaliyet göstermektedir. KAYAUM, bugünkü statüsüne 27 Ağustos 1952 yılında kurulan İdari İlimler Enstitüsü varlığının değişikliğe uğratılması sonucunda, 8 Mart 1982 yılında kavuşmuştur. Merkez yapısı ve işleyişi yönetmelikle düzenlenmiştir. Çalışmalar Merkez Yönetim Kurulu eliyle yürütülmektedir. Müdürlüğü *Prof. Dr. Birgül Ayman Güler tarafından yürütülen Merkez'in* yönetim kurulu üyelerinden diğer ikisi *Doç. Dr. Ahmet Alpay Dikmen ve Yrd. Doç. Dr. Koray Karasu'dur.* Merkez'in yayım organı <http://kayaum.politics.ankara.edu.tr> adresli sitedir.

KAYAUM bünyesinde yürütülen ağırlıklı etkinliklerden biri, kamu yönetimi alanında araştırmacılığı özendirmeyi amaçlayan bir yarışmadır. *Cahit Emre Kamu Yönetimi Araştırma Ödülü.* Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Araştırma ve Uygulama Merkezi, Mülkiyeliler Birliği desteğiyle, *lisans ve lisansüstü öğrencilerini* kamu yönetiminin başlıca sorun alanlarına ilişkin konularda düşünme ve araştırmaya yönlendirebilmek amacıyla her yıl “Kamu Yönetimi Araştırma Ödülü” yarışması düzenlemektedir. Yarışmaya ilişkin bilgiler ve ödül kazanan çalışmalar Kamu Yönetimi Araştırma ve Uygulama Merkezi internet adresinde yer almaktadır.

(2) Gelişme ve Toplum Araştırma ve Uygulama Merkezi/GETA.

Anabilim dalı öğretim elemanlarımızdan Doç. Dr. Ahmet Alpay Dikmen'in müdürlüğünü yaptığı GETA, anabilim dalımız tarafından desteklenmektedir. GETA, Fakültemiz bünyesinde dolaşıma sunulan “Tartışma Metinleri”nin düzenli olarak yayınlanmasının yanı sıra, biri Genel-İş Sendikası, diğeri ise Türk-İş ve KİGEM tarafından desteklenen iki farklı alan araştırmasını yürütmüştür.

(3) Rusya Araştırmaları Merkezi

Rusya Araştırmaları Merkezi henüz kurulma aşamasında olan ve öğretim elemanlarımız tarafından desteklen Rektörlüğe bağlı bir akademik araştırma merkezidir. Merkezin başkan yardımcılığına, anabilim dalı öğretim elemanlarımızdan Dr. Taşansu Türker önerilmiştir. Merkezin kuruluş amacı, Ankara Üniversitesi'nde bulunan farklı disiplinlerin Rusya üzerine akademik çalışmalar yürütmesi ve bu çalışmalar ışığında iki ülke arasındaki ilişkilerin gelişimine katkıda bulunmaktır.

(4) Öğrenci Toplulukları.

Anabilim dalımız öğretim elemanları öğrenci topluluklarını desteklemektedir. Bunlardan, anabilim dalı öğretim elemanlarımızdan Arş. Gör. Barış Övgün'ün danışmanlığını üstlendiği Mülkiye Kamu Çalışma Topluluğu (<http://www.mulkiyekamu.org>) düzenlemiş olduğu konferanslar paneller, araştırma gezileri ve öğrencilere sağlamış olduğu geniş staj imkânlarıyla Fakültemizin en aktif öğrenci topluluklarından.

VIII. YENİDEN YAPILANMA ÖNERİLERİ

Yukarıda verilen yapı ve etkinlik bilgileri temelinde, Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı'nın kurumlaşma ve kadro gereksinmesi, aşağıda belirtildiği gibi belirlenmiştir.

1. Anabilim Dalı Kuruluşu ve Kadro

Günümüzde anabilim dalının *eğitim, öğretim, araştırma ve uygulama yapmak* göreviyle yükümlü olduğu bilimsel çalışma alanı, yeni boyutlar kazanmış durumdadır. Yeni boyutlardan biri, kamu yönetiminde yaşanan kapsamlı ve küresel ölçekli yeniden yapılanmalar nedeniyle karşılaştırmalı yönetim çalışmaları; ikincisi önceki yıllardan bu yana boşluğu duyulan ve günümüzde doldurulması zorunlu hale gelmiş bulunan yönetim sosyolojisi çalışma alanıdır.

Hali hazırda bu boyutlardan ilki Kamu Yönetimi Bilim Dalı çerçevesinde ele alınmakta, ikincisi ise diğer anabilim dalları içinde dağılmış durumdadır. YBAD'nın alanın bilgisini üretme ve bu bilgiyi eğitim alanında gerçekleştirme gücünü artırması için iki bilim dalının daha kurulması gerekli görülmektedir: Kurulması öngörülen iki bilim dalı şunlardır:

- *Karşılaştırmalı Yönetim*
- *Yönetim Sosyolojisi*

Her anabilim dalının, görevlerini gerektiği kapsamda yerine getirebilmesi ve çalışmalarını geleceğe dönük olarak tasarlayabilmesi için iki yeni bilim dalına ek olarak mevcut bilim dallarındaki akademik personel işlendirmesi de güçlendirilmelidir.

YBAD'nın bilimsel ve kadrosal kuruluşu bakımından duyulan gereksinme aşağıdaki çizelgede olduğu gibidir. Kurulu dört anabilim dalında, şahsa bağlı ve Mart 2009'da zorunlu emeklilik nedeniyle boşalacak olan bir kadro hariç tutulursa, toplam 8 kadro bulunmaktadır. Oysa bugünkü iş yükü ve geleceğe hazırlanma bakımından toplam 14 kadroya gerek vardır.

Yönetim Bilimleri alanında, yapılması gerekli çalışmaların gerçekleştirilebilmesi için önerilen yeni iki bilim dalıyla birlikte, akademik personel sayısının 20 kadro olarak belirlenmesi uygun olacaktır.

<u>Gerekli Bilim Dalları</u>	<u>MevcutKadro</u>	<u>Gerekli Kadro</u>
Kamu Yönetimi Bilim Dalı	3 kişi	4 kadro
Personel Yönetimi Bilim Dalı	2 kişi	3 kadro
Yönetim Psikolojisi Bilim Dalı	2 kişi	3 kadro
Türk İdare Tarihi Bilim Dalı	1 kişi	4 kadro
<i>Kurulu Dallar Toplam</i>	<i>8 kişi</i>	<i>14 kadro</i>
Yönetim Sosyolojisi Bilim Dalı	----	3 kadro
Karşılaştırmalı Yönetim Bilim Dalı	----	3 kadro
<i>Kurulması Önerilen Dallar Toplamı</i>		<i>6 kadro</i>
<i>Toplam</i>		<i>20 kadro</i>

2. Eğitim-Öğretim İş Yükü Değerlendirmesi

Siyasal Bilgiler Fakültesi Personel İşleri Müdürlüğü'nden aldığımız iş yükü analizi çizelgesini incelediğimizde, bu çizelgenin (1) yalnızca eğitim-öğretim işini kapsadığı, (2) eğitim-öğretim iş yükünü sağlıklı bir biçimde hesaplamaya olanak veren bir temel sunmadığı sonucuna varmış bulunmaktayız.

Bu sonuca varmamıza yol açan gözlemlerimizi şu şekilde sıralayabiliriz:

- 1) Lisans derslerine ilişkin iş yükü sayısı hesaplamasında *anabilim dalları* temel alınırken, lisansüstü derslerine ilişkin iş yükü hesabında *bölüm* temel alınmıştır. Bu, tek bir lisansüstü programı açan bölümler için sorun teşkil etmeyebilir; ancak bizimki (Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü) gibi anabilim dalı temelinde lisansüstü program açan bölümler için yanlış sonuçlar doğurmaktadır. Bu nedenle, lisansüstü derslerinden kaynaklı iş yükleri hesaplanırken, lisansta olduğu gibi, anabilim dalının lisansüstü düzeyde yürüttüğü ders sayısının esas alınması uygun olacaktır.
- 2) Benzer biçimde lisansüstü öğrenci sayılarının hesabında da bölüm temel alınmıştır. Yukarıdaki mantık çerçevesinde anabilim dalları biçiminde lisansüstü programı yürüten bölümlerde, üç farklı programın öğrenci sayılarının temel alınması daha doğrudur.
- 3) Bu çizelgeden temel bir iş yükü rakamı ya da oranı hesabı elde edilememektedir. Farklı programlar arasında karşılaştırma yapabilmek için bu tür bir rakam veya oranın hesaplanması uygun olacaktır. Bu hesaplama yapılırken akademik eğitim öğretim sürecindeki farklı tür işlere farklı ağırlıklar verilmesi gerektiği kanısındayız. Şöyle ki: Lisans düzeyinde verilen derslerin iş yükü ile yüksek lisans ve doktora iş yükleri, takdir edileceği gibi, birbirinden farklıdır. Bu farklılığı yansıtabilmek için lisans, yüksek lisans ve doktora ders saatlerinin belirli katsayılarla çarpılması uygun olacaktır. Bu mantık temelinde önerimiz, eğer lisans derslerini 1 kabul edersek, yüksek lisans derslerini, ders + tez aşamaları gözönünde bulundurularak, öğretim elemanına 2 kat iş yükü yarattığı, dolayısıyla 2 katsayısıyla çarpılmasının uygun olduğu savunulabilir. Benzer biçimde yüksek lisans öğrencisinin iş yükü ile doktora öğrencisinin iş yükünü eşit kabul etmenin doğru olmayacağı kanısındayız; bu nedenle, yüksek lisans öğrenci sayısını 1 katsayısı ile, doktora öğrenci sayısını da 2 katsayısı ile çarpmak daha anlamlı bir iş yükü rakamına ulaşmamıza yardımcı olacaktır, kanısındayız. Her bir anabilim dalında tek bir öğretim üyesine düşen iş yükü rakamını bulmak için ise yukarıda ağırlıklandırılarak hesaplanmış lisans ders saati sayısı, lisans üstü ders saati sayısı, yüksek lisans öğrenci sayısı ve doktora öğrenci sayısı toplamını, öğretim üyesi sayısına bölmek yeterli olacaktır.
- 4) Yukarıdaki değerlendirmelerden yola çıkarak anabilim dalına düşen eğitim-öğretim iş yükü hesabında aşağıdaki gibi bir formülün kullanılması daha sağlıklı sonuçlara ulaşmayı sağlayacaktır.

“ $[(\text{lisans ders saati sayısı} \times 1) + (\text{lisansüstü ders saati sayısı} \times 2) + (\text{yüksek lisans öğrenci sayısı} \times 1) + (\text{doktora öğrenci sayısı} \times 2)] \div \text{Anabilim dalındaki öğretim üyesi sayısı}$ ”

Eğitim-öğretim iş yükünün yukarıdaki değişkenlerle hesaplanması, anabilim dalı programları temelinde karşılaştırmalara gidilmesi ve değerlemenin belirlenecek bir eşik ya da ortalama temelinde yapılması, hizmet gereklerine uygun kadro ihtiyacının belirlenmesi açısından önemli bir katkı sağlayacaktır.

3. Anabilim Dalı Atama ve Yükseltme İlkeleri

Yönetim Bilimleri anabilim Dalı personeli, asistanlık/araştırma görevliliği; yardımcı doçentliğe atanma ve yükselme; doçentlik ve profesörlük kadrolarına atanma bakımından aşağıdaki değerlendirmelere sahiptir:

(1) Asistanlık/araştırma görevliliği.

Akademik mesleğin hizmete giriş kapısı asistanlık/araştırma görevliliği kadrosudur. Hizmete girişin “doçentlik” ve “profesörlük” unvanlarıyla gerçekleşmesi mümkün olmakla birlikte, bu uygulama kural değil istisnadır; bir istisna uygulama olarak korunması da yararlıdır. İstisna uygulama, kuralı değiştirmez.

Bir kariyer mesleği olan akademisyenlik niteliği, asistanlık/araştırma görevliliği unvanıyla başlar ve asıl olarak bu unvanın son aşamasında alınan “doktor” bilim unvanına dek oluşup gelişir. Asistanlık/araştırma görevliliğinde geçen süre, anabilim dalı görevlerinin ayaklarını oluşturan eğitim-öğretim; araştırma; yayın görevlerinde yetiştirme süresidir. Bu süre tez hazırlama, öğrenciyle iletişim kurma, ders kurma-yürütme, öğrenci değerlendirme, bir yazıyı yayıma hazırlama, bilim alanı çevresiyle tanışma ve ortak çalışmalar geliştirme, vb.. işlerle tanışma ve bu işleri yapabilir hale gelmek üzere iş görmek demektir.

Uygulamaya giren 50/d kodlu statü, asistanlık/araştırma görevliliğini bu anlayıştan uzaklaştırmıştır. Araştırma görevliliğini bir tür lisansüstü bursluluğu olarak tanımlayan bu madde, mesleğe adım atan akademisyenin eğitim-öğretim, yayın, bilim topluluğu ile iletişim gibi boyutlara karşı ilgisini düşürmüştür. Doktora derecesiyle birlikte fakültesiyle ilişkisinin kesileceği düşüncesi, asistanlık/araştırma görevliliği unvanını mesleğe giriş ve hizmete hazırlanma aşamasının unvanı olmaktan çıkarmıştır.

Görüş: Akademik kariyer için mesleğe hazırlığı başlatan asistanlık/araştırma görevliliği, kişinin belirlenen süre içinde doktor unvanını başarıyla alması koşuluna bağlı olarak sürekli bir kadro olmalıdır. Akademik yeterlik değerlendirmesi bilim jürileri kararına, mesleğe uygunluk değerlendirmesi ise halihazırda yürürlükte olan “sicil değerlendirme” sistemine bırakılmalıdır.

Araştırma Asistanlığı

Bilim alanına hazırlanmak amacıyla anabilim dalıyla herhangi bir ilişkisi olmayacak araştırmacı kadroları yaratılabilir. Bu kadrolar, Fakülte’de kurulu Merkez’ler bünyesinde istihdam edilebilir.

(2) Yardımcı doçentliğe atanma ve atamanın yenilenmesi

Akademik kariyere asistan/araştırma görevlisi olarak başlamış olanların, süresi içinde olumlu sicil almaları ve doktor unvanı kazanmaları, öğretim üyesi hak ve yetkilerini kullanmak üzere mesleğe devamları yeterli koşuldur.

Yardımcı doçent kadrosuna ilk kez atanma, üyelerinden biri atamanın yapılacağı bilim dalı başkanı ve diğeri anabilim dalı başkanı olmak üzere kurulacak bir jüri kararıyla gerçekleştirilmelidir. Değerlendirme dosya ve sicil raporları üzerinden yapılacak değerlendirme ile deneme dersinden oluşmalıdır.

Yardımcı doçentlik atamasının yenilenmesi üç yılda bir yapılmalıdır.

(3) Doçentliğe atanma

Doçentlik kadrosuna atama, doçent unvanına sahip olan kişinin dosyası üzerinden üyelerinden biri atamanın yapılacağı bilim dalı başkanı ve diğeri anabilim dalı başkanı olmak üzere kurulacak bir jüri tarafından kararlaştırılmalıdır.

Doçentlik kadrosuna başvurmak, dosyada sunulacak yayın ve akademik etkinliklere ek olarak, alanında doktora tezinden ayrı özgün bir kitap yayımlamış olma koşuluna bağlanmalıdır.

(4) Profesörlüğe atanma

Profesörlük kadrosuna atama, doçentlik kadrosunda olduğu gibi değerlendirilmeli; ancak doktora tezi ve doçentlik kitabından ayrı olarak yeni bir özgün kitap yayımlamış olma koşuluna bağlanmalıdır.

Atama ve yükseltme işlemlerinde bilim ve atama jürilerinin kararları, olumsuz ya da olumlu olsun, her durumda gerekçeli olmalıdır. Gerekçeli kararlar, tam metin halinde anabilim dalı sitesine yerleştirilerek kamuya açık hale getirilebilir. Böylece, bilim alanı jürilerinin alanın geleceğinin inşasında gözettiği özellik ve nitelikler bilinir kılınacaktır.

EK -1 Yönetim Bilimleri Lisansüstü Programları Dersleri

Tablo 1: Yönetim Bilimleri Lisansüstü Dersleri 2008-2009 Akademik Yılı Birinci Dönem

Dersler (her ders 3 kredidir)	Öğretim Üyesi	Ders Kodu
1. Türkiye’de 1930’lu Yıllar	Prof. Dr. Sina AKŞİN Prof. Dr. Bilsay KURUÇ Prof. Dr. Ahmet MAKAL Doç. Dr. Melek FIRAT Yrd. Doç. Dr. Koray KARASU	Y.L.23015025 Dok.23016025
2. Devlet-Medya İlişkisi	Prof. Dr. Kurthan FİŞEK	Y.L.23015009 Dok.23016009
3. Yönetim Kuramları	Doç. Dr. Yılmaz ÜSTÜNER	Y.L.23015003 Dok.23016003
4. Kamu Yönetimi Disiplini Sorunları	Prof. Dr. Birgül A.GÜLER	Y.L.23015001 Dok.23016001
5. Toplumsal ve Kamusal İlişkiler	Prof. Dr. Metin KAZANCI	Y.L.23015023 Dok.23016031
6. Kamu Örgütlenmesi	Yrd. Doç. Dr. Koray KARASU	Y.L.23015070 Dok.23016050
7. Devlet Bilimi Metodolojisi (DR)	Prof. Dr. Birgül A.GÜLER	Dok.23016013
8. Bürokrasi ve Bürokratik Elit	Doç. Dr. Ahmet Alpay DİKMEN	Y.L.23015053 Dr.23016035
9. Planlama Yönetimi	Prof. Dr. Bilsay KURUÇ	Y.L.23015014 Dok.23016014
10. İdare Hukuku	Doç. Dr. Onur KARAHANOĞULLARI	Y.L.23015043 Dok.23016039
11. Küresel Üretim ve Küresel Yönetim	Doç. Dr. Ahmet Alpay DİKMEN	Y.L.23015005 Dr.23016005
12. Kamu Yönetiminin Yapısal ve İşlevsel Sorunları	Prof. Dr. Birgül A.GÜLER Yrd. Doç. Dr. Koray KARASU	Y.L.23015041 Dok.23016037

SEMİNER	Öğretim Üyesi	Kod
1) Yönetim Düşünü İncelemeleri Sem. (DR)	Prof. Dr. Birgül A.GÜLER	Dok.23016043
2) Kamu Personeli Sistemi İncelemeleri	Dr. İpek Özkal SAYAN	Y.L.23015049 Dok.23016047
3) Bürokrasi İncelemeleri Semineri	Doç. Dr. Ahmet Alpay DİKMEN	Dok.23016047
4) Kamu Yönetiminde Güncel Gelişmeler Sem.	Prof. Dr. Kurthan FİŞEK Yrd. Doç. Dr. Koray KARASU	Y.L.23015020 Dok.23016020
5) Yürütmenin Yargısal Denetimi: Özelleştirme Uygulamaları	N.İlter ERTUĞRUL	Y.L.23015051 Dok.23016049

**Tablo 2:Yönetim Bilimleri Lisansüstü Dersleri
2008-2009 Akademik Yılı İkinci Dönem**

Dersin Adı	Öğretim Üyesi	Ders Kodu
1. Türkiye’de 60’lı Yıllar	Prof. Dr. Sina AKŞİN Prof. Dr. Bilsay KURUÇ Prof. Dr. Ahmet MAKAL Doç. Dr. Melek FIRAT Yrd. Doç. Dr. Koray KARASU	Y.L.23015028 Dok.23016028
2. Kamu Yönetimi ve Reform	Prof. Dr. Birgül A.GÜLER	Y.L. 23015078 Dok.23016072
3. Kamu Politikası Analizi (DR)	Prof. Dr. Birgül A.GÜLER	Dok.23016054
4. Kamu Yönetimi ve Etik	Dr. İpek Özkal SAYAN	Y.L.23015016 Dok.23016016
5. Çağdaş Yönetim Kuramları (DR)	Doç. Dr. Ahmet A.DİKMEN Yrd. Doç. Dr. Derya EREL	Dok.23016048
6. Düzenleyici Reformların Ekonomi - Politigi	Doç. Dr. Ahmet Alpay DİKMEN	
7. Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi	Yrd. Doç. Dr. Koray KARASU	Y.L.23015076 Dok:23016070
8. Türkiye’de Mülki İdare	Yrd. Doç. Dr. Koray KARASU	YL.23015080 Dok.23016074
9. Yönetimde İnsan Davranışları	Doç. Dr. Ahmet Alpay DİKMEN	Y.L.23015004 DR.23016004
10. Kamu Yönetiminin Geliştirilmesi	Doç. Dr. Gamze Yücesan ÖZDEMİR	Y.L.23015002

SEMİNER	Öğretim Üyesi	Kod
1) Kamu Yönetimi Sorunları Sem	Prof. Dr. Kurthan FİŞEK	Y.L. 23015019 Dok. 23016019
2) Merkezileşme Süreçleri Semineri	Yrd. Doç. Dr. Koray KARASU	
3) Uygulamada Çağdaş Kuramlar Sem.	Doç. Dr. Ahmet Alpay DİKMEN Yrd. Doç. Dr. Derya EREL	
4) İmparatorluk, Modernleşme ve İdare	Prof. Dr. Kurthan FİŞEK Dr. Taşansu TÜRKER	

EK-2 : Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı Akademik Personelinin Yayın Listesi

Kitaplar

- Dikmen, Ahmet Alpay (Ed.), *Kentleşme, Göç ve Yoksulluk*, Türk Sosyal Bilimler Derneği ve İmaj Yayınları, Ankara, 2002.
- Dikmen, Ahmet Alpay (Ed.), *Küreselleşme, Yapısal Uyum ve Emek Süreçleri*, Türk Sosyal Bilimler Derneği ve İmaj Yayınları, Ankara, 2002.
- Dikmen, Ahmet Alpay (Ed.), *Türkiye’de Siyasal Düşünce ve Modernleşme*, Türk Sosyal Bilimler Derneği ve İmaj Yayınları, Ankara, 2002.
- Fişek, Kurthan, *100 Soruda Türkiye Spor Tarihi*, Gerçek Yayınevi, 1985.
- Fişek, Kurthan, *Burası Ankara*, ATO Yayınları, 2003.
- Fişek, Kurthan, *Devlete Karşı Grevlerin Kritik Tahlili*, SBF Yayınları, 1969.
- Fişek, Kurthan, *Devlet Politikası ve Toplumsal Yapıyla İlişkileri Bakımından Dünyada ve Türkiye’de Spor Yönetimi*, Yazı-Görüntü-Ses Yayınları, İnsanca Spor Kitaplığı – 1, 2003. (Birinci Baskı: SBF Yayınları, 1980).
- Fişek, Kurthan, *Sporun Anatomisi*, YGS Yayınları, 2003.
- Fişek, Kurthan, *Türk-ABD Silah Ticaretinin İlk Yüzyılı*, (Oral Sander’le birlikte), İmge Yayınevi, Ankara, 2007. (Birinci Baskı: Çağdaş Yayınları, 1977.)
- Fişek, Kurthan, *Türkiye’de Kapitalizmin Gelişmesi ve İşçi Sınıfı*, Doğan Yayınevi, 1969.
- Fişek, Kurthan, *Yönetim*, Paragraf Yayınevi, Ankara, 2005. (Birinci Baskı: SBF Yayınları, 1975).
- Fişek, Kurthan, *Yönetime Katılma*, TODAİE Yayınları, 1976.
- Güler, Birgül Ayman, *Kamu Personeli: Sistem ve Yönetim*, 3. Baskı, İmge, Ankara, 2005.
- Güler, Birgül Ayman, *Yerel Yönetimler -Liberal Açıklamalara Eleştirel Yaklaşım*, 3. Baskı İmge, Ankara 2006; 2. Basım TODAİE no: 280, Ankara Mart 1998; Birinci Basım 1992.
- Güler, Birgül Ayman, *Yeni Sağ ve Devletin Değişimi -Yapısal Uyarılma Politikaları*, 2. Basım İmge, Ankara 2005; İlk basım TODAİE no: 268 Ankara, Nisan 1996.
- Güler, Birgül Ayman, *Devlette Reform Yazıları*, Paragraf-Yayed, Ankara 2005.
- Güler, Birgül Ayman (Ed), *Açıklamalı Yönetim Zamandizini 1929-1939*, AÜ SBF KAYAUM Yayını, 2007.
- Güler, Birgül Ayman ve diğerleri, *Kamu Yönetimi Ülke İncelemeleri*, AÜ SBF KAYAUM Yayını, 2004.
- Güler, Birgül Ayman (Ed), *Yerel Maliye Sistemi*, (T. Çunar ile birlikte), TODAİE Yayını, Ankara, 2004.
- Güler, Birgül Ayman (Ed), *Belediye Zabıta Hizmetleri Yönetimi*, TODAİE no: 312, YYAEM no: 16.
- Güler, Birgül Ayman (Ed), *Çöp Hizmetlerinin Yönetimi*, TODAİE no: 302, YYAEM no: 11, Ankara, Nisan 2001.
- Güler, Birgül Ayman (Ed), *Su Hizmetlerinin Yönetimi -Genel Yapı*, TODAİE no: 298, YYAEM no: 9, Ankara, Aralık 1999.
- Güler, Birgül Ayman (Ed) ve diğerleri, *Belediye Personel Sistemi*, TODAİE no: 294, YYAEM no: 7, Ankara, Haziran 1999.
- Güler, Birgül Ayman (Ed), *Kamu Hizmetlerinin Küreselleşmesi -GATS*, Genel-İş, Ankara Temmuz 2002.
- Güler, Birgül Ayman (Ed), *Yerelleştirme, Özelleştirme, Yabancılaştırma*, Genel-İş ve KİGEM, Ankara, Aralık 1998.
- Karasu, Koray ve diğerleri, *Belediye Personel Sistemi* (Ed: B.A.Güler), TODAİE Yayını, Ankara, 1999.
- Karasu, Koray, *Profesyonelleşme Olgusu ve Kamu Yönetimi*, Mülkiyeliler Birliği Vakfı Yayınları, Ankara, 2001.
- Karasu, Koray, Cahit Emre, Yavuz Sabuncu, *Yurttaşlık ve Çevre Bilgisi*, Anadolu Üniversitesi, Yayın No. 1708, Eskişehir, 2006.
- Türker, Taşansu, *Modernizatziya v Ocmanckoi i Roccickoi Imperiyax Ckvoz’ Prizmu Imperckoi i Natzionalisticheskoi Ideologii* (XIX-nachalo XX v.), CGU, Saratov, 2007.

Kitap Bölümleri

- Çiner, Can Umut, "Çalışma Yönetiminin Dönüşümü: İstihdam Hizmetlerinin Dönüşümü", *Güncel Sosyal Politika Tartışmaları*, (Ed: Berrin Ceylan Ataman), Ankara Üniversitesi Basımevi, 2007, s.259-285.
- Çiner, Can Umut, "Avrupa Birliğine Uyum Sürecinde Sosyal Hizmetlerin Yeniden Yapılandırılması", *Birinci Sosyal Hizmetler Şurası Ön Komisyon Raporu*, Nisan 2004, (Kasım Karataş vd ile birlikte).
- Dikmen, A. A., "Standart Üründen Standart Markaya Giderken Küresel Kapitalizm", *Korkut Boratav’a Armağan*, (Yeldan, E., Şenses, F., Köse, A.H) (İçinde), İletişim Yayınlar, Ankara, 2003
- Dikmen, A. A. ve Erel, D., "Bir Hokus Pokus Hikayesi: Politik Hayvan’ı ve Yurttaş’ı Yok Etme Üzerine Dersler!", *Symbolae In Honorem Hasan Unal Nalbantoğlu*, (Ed: Sezer, D. ve Aslan Avaner, A.) (İçinde), İletişim Yay, Ankara, 2008.

- Dikmen, Ahmet Alpay, "Türkiye'de Küresel Elit ve Küresel Yönetim," (2002), *Küreselleşme, Yapısal Uyum ve Emek Süreçleri*, (Ed: Dikmen A.A.) (İçinde), Türk Sosyal Bilimler Derneği ve İmaj Yayınları, Ankara, 2002, ss. 305-332.
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Varlığın Yazgıdüzeninin Zorunlu Bir İstirahatgâhi: Bilim", *Patikalar, Martin Heidegger ve Modern Öznellik*, (Ed: H. Ü. Nabantoğlu) (İçinde), İmge Yayınevi, Ankara, (Mayıs 1997), ss. 87-120.
- Fişek, Kurthan, "The Bonapartist Origins and Failings of Central and Provincial State Administration in Turkey", *International UNESCO Experts Symposium*, Tangier, Morocco, 1977.
- Fişek, Kurthan, "Türkiye'de Spor", *Cumhuriyet Dönemi Türkiye Ansiklopedisi*, 1985.
- Güler, Birgül Ayman, "Devlet Reformunu Tarihten Çalışmak", (N. E. Keskin ile birlikte), *Kamu Yönetimi - Yöntem ve Sorunlar* (Ed: Şinasi Aksoy-Yılmaz Üstüner), Nobel Yayınları, Ankara, Şubat 2007, s. 101-152.
- Karasu, Koray – Onaran, Oğuz, "Quality of Justice in Turkey", *The Administration of Justice in Europe: Towards the Development of Quality of Standards*, (Ed:Hélène Pauliat, Marco Fabri, Philip M. Langbroek), Editrice Lo Scarabeo, Bologna, 2003, s. 449-488.
- Karasu, Koray – Onaran, Oğuz, "Turkey / Turquie" in *L'administration de la justice en Europe et l'évaluation de sa qualité*, (Ed: Fabri Marco, Jean Jean-Paul, Langbroek Philip, et Pauliat Hélène), Montchrestien (LGDJ) coll. Grands colloques, Paris, 2005, s. 363 - 382.
- Karasu, Koray, "Halkın Mülki İdareye Bakışı," *Halkın Mülki İdareye Yönelik Tutum ve Beklentileri*, İçişleri Bakanlığı, Ankara, 2003, s. 58 - 126.
- Karasu, Koray, "İngiltere'de Bölge Kalkınma Ajansları" *Bölge Kalkınma Ajansları Nedir? Ne Değildir?*, Menaf Turan (Der.), Paragraf Yayını, Ankara, 2005, s. 197- 238.
- Karasu, Koray, "Mülki İdare Amirliği Mesleğinin Sayısal Görünümü," *İyi Yönetim Arayışında Mülki İdarenin Geleceği*, (Ed:C. Emre), Türk İdari Araştırmalar Vakfı Yayını, Ankara, 2002, s. 35 - 44.
- Karasu, Koray, "İngiltere," *Kamu Yönetimi: Ülke İncelemeleri* (Yay. Haz. Nuray Keskin), KAYAUM, Ankara, Aralık 2004, s. 85 - 181.
- Karasu, Koray, "İngiltere'de Kamu Yönetimi," *Kamu Yönetimi Ülke İncelemeleri*, (Yay. Haz: Koray Karasu), İmge Yayınevi, Ankara, (Baskıda).
- Karasu, Koray, "Mülki İdare Amirliği Mesleği," *İyi Yönetim Arayışında Mülki İdarenin Geleceği*, (Ed:C. Emre), Türk İdari Araştırmalar Vakfı Yayını, Ankara, 2002, s. 113 - 214.
- Övgün, Barış, "1937: Anayasal Yenilenmeler ve Siyasi Müsteşarlık", *Açıklamalı Yönetim Zaman Dizini 1929-1939*, (Ed: Birgül Ayman Güler) (İçinde), AÜ SBF Kamu Yönetimi Araştırma ve Uygulama Merkezi:2, Ankara, 2007, s.811-893.
- Övgün, Barış, "1939: Yerde ve Yönetimde Deprem", *Açıklamalı Yönetim Zaman Dizini 1929-1939*, (Ed: Birgül Ayman Güler) (İçinde), AÜ SBF Kamu Yönetimi Araştırma ve Uygulama Merkezi:2, Ankara, 2007, s.979-1075, (Tekin Avaner, Menaf Turan ve Nuray E. Keskin ile birlikte).
- Övgün, Barış, "1980'lerden Günümüze Türkiye'nin Tarım Politikası ve Uygulamaya Yansımaları", İçinde, *Kamu Yönetimi: Yöntem ve Sorunlar*, (Ed: Şinasi Aksoy, Yılmaz Üstüner), Ankara, Nobel Yayınevi, 2007.
- Sayan, İpek Özkal, "Sicil Sisteminden Performans Değerlendirmesine", *Kamu Yönetiminde Yöntem ve Sorunlar*, (Ed: Şinasi Aksoy, Yılmaz Üstüner), Nobel Yayıncılık, Ankara, 2006.
- Türker, Taşansu, "Politichesky F.M. Doctoevsky i Ego Literatura," V. I. Tuirin, V.V. Prozorov (pod redakt.), *Rocciya-Turtsiya: Na Percpektive Tsvivilizatsii*, CGU, Saratov, 2008, p.81-105.
- Zengin, Ozan, "1936: Parti ile Devletin Bütünleşmesi", *Açıklamalı Yönetim Zaman Dizini: 1929-1939*, A.Ü. S.B.F. Kamu Yönetimi Araştırma ve Uygulama Merkezi, 2007, s. 705-810.
- Zengin, Ozan, "OECD", *Ekonomik Kurumlar ve Kavramlar Sözlüğü*, Özgür Üniversite, Ekim 2008, s. 813-825..
- Zengin, Ozan, "Türkiye'deki Kamu Yönetimi Disiplinin Özgüllük ve Sıfık Sorunu", *Kamu Yönetimi: Yöntem ve Sorunlar* (Ed. Prof.Dr. Şinasi Aksoy ve Doç.Dr. Yılmaz Üstüner), Nobel Yayıncılık, Ankara 2007, s. 79-96.

Hakemli Dergilerde Makaleler

- Çiner, Can Umut, "Çocuk Suçluluğu'nda Öncü Çalışmalar ve İki Doktora Tezi", *Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi*, Cilt: 57, Sayı:2, 2008, s.xvii-xxviii (G. Fişek ve T. Akpınar ile birlikte)
- Çiner, Can Umut, "Der Wandel der türkischen Arbeitsverwaltung", *Zeitschrift für ausländisches und internationales Arbeits- und Sozialrecht* (ZIAS), 21. Jhrg., (Heft 3, 2007), s. 271 – 284. (B. Askin ile birlikte)

- Çiner, Can Umud, "Paylaşılabilir ve Sürdürülebilir Kılmak Emek İster: Cihat Uysal ile Söyleşi", *Çalışma Ortamı*, Sayı:100, (Eylül-Ekim 2008).
- Çiner, Can Umud, "Strasbourg St Denis ve Seçilmiş Göçmenlik Üzerine", *Çalışma Ortamı*, Sayı: 95, (Kasım-Aralık 2007)
- Çiner, Can Umud, "Berkes'in Asya Mektupları Üzerine", *Çalışma Ortamı*, Sayı: 92, (Mayıs-Haziran 2007)
- Çiner, Can Umud, "Stockholm'un Altın Duvarı", *Çalışma Ortamı*, Sayı: 90, (Ocak-Şubat 2007).
- Çiner, Can Umud, "Praglı Türkler", *Çalışma Ortamı*, Sayı: 89, (Kasım-Aralık 2006).
- Çiner, Can Umud, "Brüksel-Emirdağ Hattı", *Çalışma Ortamı*, Sayı: 84, (Ocak-Şubat 2006).
- Çiner, Can Umud, "Filipinler'de İş Sağlığı ve Güvenliği: WISE Programı", *Çalışma Ortamı*, Sayı: 71, (Kasım - Aralık 2003).
- Çiner, Can Umud, "Japonya'da İş Sağlığı ve Güvenliği: Kurumlar ve Stratejiler", *Çalışma Ortamı*, Sayı: 70, (Eylül - Ekim 2003).
- Dikmen, A. A. (Hakem Surecinde Makale), "Crises And Industrial Upgrading/Downgrading In Turkey".
- Dikmen, A.A. ve O. Karahanoğulları, "Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanun Tasarısı Hakkında Bir Değerlendirme," *Mülkiye*, Cilt. XXVI, Sayı: 234, (Mayıs-Haziran 2002), ss. 99-118.
- Dikmen, A.A., "Fildişi Kulede Para Basmak," *Birikim*, No. 142-143, Şubat-Mart 2001), ss. 102-106.
- Dikmen, A.A., "Küresel Üretim, Moda Ekonomileri ve Yeni Dünya Hiyerarşisi," *Toplum ve Bilim*, No. 86, (Güz 2000), s. 281-302.
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Primitive Accumulation via Global Production and Financial Crises: Some Turkish Case Studies" *Social Scientist*, (Ekim-Kasım 2007).
- Dikmen, Ahmet Alpay "Teknolojiyi Ararken...", *Mülkiye*, Cilt. XXV, (Eylül-Ekim 2001), ss. 153-166.
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Forfating Risk ve Riskten Kaçınma" A.Ü. *SBF Dergisi (Bedri Gürsoy'a Armağan)*, Cilt 47, Sayı 3-4, (1992), ss. 113-122.
- Dikmen, Ahmet Alpay, "İş Doyumu ve Yaşam Doyumu İlişkisi" A.Ü. *SBF Dergisi (Prof Dr. Turhan Güneş'e Armağan)*, Cilt 50, No.3-4, (1995), ss. 115-140.
- Fişek, Kurthan, " Anadolu Toplumlarının Evrimi Üstüne Düşünceler", A.Ü. *SBF Dergisi*, Cilt 22, Sayı 1, 1967.
- Fişek, Kurthan, "Administration in Turkey", *Current Turkish Thought*, No.28, 1976.
- Fişek, Kurthan, "Devlete Karşı Grevlerin Kritik Tahlili", A.Ü. *SBF Dergisi*, Cilt 24, Sayı2, 1969.
- Fişek, Kurthan, "On Bureaucracy", A.Ü. *SBF Dergisi*, Cilt 25, Sayı 2, 1970.
- Fişek, Kurthan, "On the Centennial of the Commune of Paris", A.Ü. *SBF Dergisi*, Cilt 26, Sayı 1, 1971.
- Fişek, Kurthan, "On the Social Heritage of Administrative Ideology", *Turkish Public Administration Annual*, 1975.
- Fişek, Kurthan, "Osmanlı Dış Borçları Üstüne", A.Ü. *SBF Dergisi*, Cilt 22, Sayı 3, 1968.
- Fişek, Kurthan, "Sports Administration in Turkey", *Current Turkish Thought*, No.46, 1981.
- Fişek, Kurthan, "Sporun Şanı, Ülkelerin Gururu İçin", *Mülkiyeliler Birliği Dergisi*, Eylül 1988.
- Fişek, Kurthan, "The Essence of Administration: The Division of Labour, Authority and Hierarchy", A.Ü. *SBF Dergisi*, Cilt 29, Sayı 1-2, 1975.
- Fişek, Kurthan, "The Genesis of Bureaucracy in England and the U.S. of Amerika", A.Ü. *SBF Dergisi*, Cilt 26, Sayı 1, 1971.
- Fişek, Kurthan, "Türk Parlamentoculuğunun İlk Yüzyılı", *Siyasi İlimler Türk Derneği*, 1976.
- Fişek, Kurthan, "Yeniden Yönetim ve Mizah", *Amme İdaresi Dergisi*, Cilt 8, Sayı 2, 1975.
- Fişek, Kurthan, "Yönetim ve Mizah", *Amme İdaresi Dergisi*, Cilt 5, Sayı 3, 1972.
- Fişek, Kurthan, "Yönetimde Özendirme ve Lieberman Tartışması", *Amme İdaresi Dergisi*, Cilt 9, Sayı 1, 1976.
- Fişek, Kurthan, "Yönetime Katılma ve Özyönetim", *Milli Produktivite Merkezi Yayınları*, No. 231, 1979.
- Fişek, Kurthan, "Yönetimin Yeniden Düzenlenmesinde Yönetime İlişkin Bazı Sorunlar", Sayı 70-71, 1983.
- Güler, Birgül Ayman, "1950'li Yıllarda Kamu Yönetimi Disiplini", *Memleket: Siyaset Yönetim*, 3/7, (Mayıs 2008)
- Güler, Birgül Ayman, "Sosyal Devlet ve Yerelleşme", *Memleket: Siyaset Yönetim*, Eylül 2006, S.2
- Güler, Birgül Ayman, "Özelleştirme Politikalarının Yönetişim Sonucu", *T.C. İnönü Üniversitesi İ.İ.B.F. Ulusal Bağımsızlık İçin Türkiye İktisat Politikaları Kurultayı Bildiriler Kitabı*, 13-16 Haziran 2006, Malatya, s.489-492.
- Güler, Birgül Ayman, "Yönetimde Özerklik Sorunu: Duyunu Umumiye-i Osmanlı Meclisi İdaresi Örneği", *Memleket: Siyaset Yönetim*, Mayıs 2006, S.1.
- Güler, Birgül Ayman, "22 Şubat 2005 gün ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu Üzerine", *Mülkiye Dergisi*, Sayı: 246, 2005.
- Güler, Birgül Ayman, "Avrupa ve Yerel Yönetimlerin Anayasal Konumu Avrupa Bölgesel ve Yerel Yönetimler Kongresi'nin Anayasa Değişikliği İstekleri", *Genel-İş Emek Araştırma Dergisi*, 2005/1, s.35-

- 45 Eğitimde İstihdam ve Çalışma Koşulları, IV. Demokratik Eğitim Kurultayı, Cilt. 1, Eğitim-Sen, Ankara Mart 2005.
- Güler, Birgül Ayman, "Kamu Personel Sisteminde Reform Zorlamaları", *Amme İdaresi Dergisi*, C. 36 S. 4, (Aralık 2003)
- Güler, Birgül Ayman, "Kamu Yönetimi Temel Kanunu Üzerine", *Hukuk ve Adalet -Eleştirel Hukuk Dergisi* Yıl: 1 Sayı: 2 (Nisan-Haziran 2004), s. 26-61.
- Güler, Birgül Ayman, "Devlette Reform", *Mimarlık Dergisi*, Mart 2003 –Özel ek.(Yazı, 3 Mart 2003 günü Mimarlar Odası Ankara Şubesi'nde verilen konferans metnidir.)
- Güler, Birgül Ayman, "Yönetişim: Tüm İktidar Sermayeye", *Praksis*, Kış-Bahar 2003, Sayı 9, s. 93-116.
- Güler, Birgül Ayman, "Yerel Yönetimlerde Reform Sorunu", *Çağdaş Yerel Yönetimler Dergisi*, 10/3 (Temmuz 2001), s. 7-12
- Güler, Birgül Ayman, "Devletin Yeniden Yapılandırılması", *Düşün Dergisi*, S. 7 Eylül 2000, s.7-13. (İngilizcesi: Restructuring the State, Turkish Public Administration Annual, Vol.24-26, 1998-2000, s. 3-16.
- Güler, Birgül Ayman, "Yerel Yönetimleri Güçlendirmek mi? Adem-i Merkeziyetçilik mi?", *Çağdaş Yerel Yönetimler Dergisi*, 9/2, Nisan 2000, s. 14-29.
- Güler, Birgül Ayman, "Yerel Yönetimler: Nereye?", *Toplum ve Hekim Dergisi*, 14/3, Mayıs Haziran 1999, s.191-195. (Yazının yeniden basımı, Dergi'nin ve yazarın izniyle Kuvayı Milliye Dergisi; Emek Araştırmaları Dergisi'nde yapılmıştır.)
- Güler, Birgül Ayman, "Yerelin Ulusaşırı Anlamı", *İktisat Dergisi*, Sayı: 388 Nisan 1999, s. 56-59.
- Güler, Birgül Ayman, "Yerel-Küresel: Dış Kredilerin Yürütme Gücü", *Mülkiyeliler Birliği Dergisi*, s.215. (Yazının yeniden basımı Dergi'nin izniyle Yerel Gündem Dergisi'nde yapılmıştır.)
- Güler, Birgül Ayman, "1998 Reform Tasarısı Üzerine İnceleme", *Çağdaş Yerel Yönetimler Dergisi*, 7/4 Ekim 1998, s. 3-25.
- Güler, Birgül Ayman, "Küreselleşme ve Yerelleşme", *Çağdaş Yerel Yönetimler Dergisi*, 6/3 Temmuz 1997, s. 62-77.
- Güler, Birgül Ayman, "Yerel Yönetimler ve Dış Borçlanma", *Çağdaş Yerel Yönetimler Dergisi*, 6/2 Nisan 1997, s. 20-30.
- Güler, Birgül Ayman, "Yapısal Uyarlanma Reformları ve Devlet", *Türk-İş Yıllığı*, C.2.
- Güler, Birgül Ayman, "Yerel Altyapı Yatırımı ve Finansmanı: İller Bankası: 1945-1995", *Amme İdaresi Dergisi*, 30/1 Mart 1997, s. 43-67.
- Güler, Birgül Ayman, "Kentsel Altyapı Finansmanı: Belediyeler Bankası 1933-1945", *Amme İdaresi Dergisi*, 29/1 Mart 1996, s. 87-105.
- Güler, Birgül Ayman, "Kamu Yönetimi ve Dünya Bankası", *Amme İdaresi Dergisi*, 28/3 Eylül 1995, s. 19-29.
- Güler, Birgül Ayman, "Çek ve Slovak Cumhuriyetleri", *Çağdaş Yerel Yönetimler*, 4/5, Eylül 1995, s.61-68.
- Güler, Birgül Ayman, "İl Özel İdaresi Harcamaları: 1925-1990", *Çağdaş Yerel Yönetimler*, 4/3 Mayıs 1995, s.11-25.
- Güler, Birgül Ayman, "Macaristan", *Çağdaş Yerel Yönetimler*, 4/3 Mayıs 1995, s.73-79.
- Güler, Birgül Ayman, "Bulgaristan'da Yerel Yönetimler", *Çağdaş Yerel Yönetimler*, 4/1 Ocak 1995, s.13-28.
- Güler, Birgül Ayman, "Nesnesini Arayan Disiplin: Kamu Yönetimi", *Amme İdaresi Dergisi*, 27/ 4 Aralık 1994, s.3-19.
- Güler, Birgül Ayman, "Türkiye'nin Belediyeleşme Politikası Nedir?", *Belediye Dergisi*, 1/1 Temmuz 1994, s.44-47.
- Güler, Birgül Ayman, "İl Özel İdaresi Gelirleri: 1925-1990", *Çağdaş Yerel Yönetimler*, 3/3 Mayıs 1994, s.13-28.
- Güler, Birgül Ayman, "Belediye Gelirlerinin Yapısı: 1925-1989", *Çağdaş Yerel Yönetimler*, 3/1 Ocak 1994, s.19-37.
- Güler, Birgül Ayman, "Belediyeleşmede Siyaset ya da Yerel Hile", *Çağdaş Yerel Yönetimler*, 2/6 Kasım 1993, s.27-38.
- Güler, Birgül Ayman, "Belediye Başkanları Profili", *Çağdaş Yerel Yönetimler*, 2/3 Mayıs 1993, s. 25-43.
- Güler, Birgül Ayman, "Yerel Yönetimler Tarihine Yaklaşım Sorunu", *Amme İdaresi Dergisi* 26/1 Mart 1993, s. 87-96.
- Güler, Birgül Ayman, "Belediyeleşme Sürecinin Sayısal Özellikleri", *Çağdaş Yerel Yönetimler*, 1/6 Mart 1992, s.19-29.
- Güler, Birgül Ayman, "Belediyeleşme Süreci Hakkında", *Amme İdaresi Dergisi*, 25/3 Eylül 1992, s. 71-92.
- Güler, Birgül Ayman, "Doğu Avrupa'da Yerel Yönetimler", *Çağdaş Yerel Yönetimler*, 1/2 Mart 1992, s.35-44.
- Güler, Birgül Ayman, "Belediyelerimizde Personel Sistemi", (M.K. Öktem ile birlikte) *Amme İdaresi Dergisi* 22/2 Haziran 1989, s.25-39.
- Güler, Birgül Ayman, "Devlet Personel Başkanlığı Üzerine Bir İnceleme 2 -Türkiye'de Temel Personel Politikalarının Evrimi", *Amme İdaresi Dergisi*, 21/2 Haziran 1988, s.68-83.

- Güler, Birgül Ayman, "Devlet Personel Başkanlığı Üzerine Bir İnceleme 1", *Amme İdaresi Dergisi*, 21/1, Mart 1988 s. 79-99.
- Güler, Birgül Ayman, "Avrupa Topluluğu ve Tek Avrupa Yasasının Getirdikleri", *Türk İdare Dergisi*, 379 (Haziran 1988).
- Güler, Birgül Ayman, "Planlama İşlevi Örneğinde Büyük Kent ve İlçe Belediyeleri İlişkileri", *Türk İdare Dergisi*, 378 (Mart 1988).
- Güler, Birgül Ayman, "Büyük Kentler İçin Yönetim Arayışları", *Türk İdare Dergisi*, 374 (Mart 1987).
- Karasu, Koray – Sezen, Seriyeye, "Belediyelerde Kadro ve İstihdam Yapısı," *Çağdaş Yerel Yönetimler*, C. 8, S. 3, (Temmuz 1999), s. 20-55.
- Övgün, Barış, "Bir Politika Transferi Örneği: Kalkınma Ajansları", *A.Ü. SBF Dergisi*, C:62 (3), (Temmuz-Eylül 2007), s.233-255.
- Sayan, İpek Özkal "Yolsuzluk Üzerine Ekonometrik Bir Çalışma" *Amme İdaresi Dergisi*, Cilt:37, Sayı:2, (Haziran 2004), s. 31-50. (Murat Kışlalı ile birlikte)
- Sayan, İpek Özkal, "Belediye ve Sağlık Hizmetleri", *Mülkiye Dergisi*, Cilt: XXXI, Sayı: 254, (Bahar 2007), s.123-134.
- Sayan, İpek Özkal, Do Municipality Companies Offer A Solution For The Turkish Municipalities' Moving Into Profit? A Profit- Loss Analysis", *European Journal Of Economics, Finance and Administrative Sciences (EJEFAS)*, Issue 7, (April 2007), p.182-191.
- Sayan, İpek Özkal, "Belediyelerde Şirketleşmenin Yararı Var mı? Hurafeler ve Gerçekler", *Çağdaş Yerel Yönetimler*, Cilt:17, Sayı:1, (Ocak 2008), s.59-74. (Murat Kışlalı ile birlikte)
- Sayan, İpek Özkal, "Reform For Whom? An Evaluation Over The Health Sector In Turkey", *Research Journal Of International Studies*, Issue 7,(March 2008), p.56-66.
- Türker, Taşansu, "İdeolojiya kak Istorichesky Kluch k Izrailckoi Politike Mirnogo Protsessa (do 2000 g.), *Evraziickie Issledovaniya*, 2008:2, p. 42-67.
- Türker, Taşansu, "Karamazov Kardeslerde Politik Sembolizm", *A.Ü. SBF Dergisi*, 61:3, 2006, p. 219-46.
- Türker, Taşansu, "Osmanskaya Imperiya v Sovremennoi Turetskoi Istoriografii," *Vectnik MGU-Voctokavedeniya*, 49:2, (Apr. 2007), p.41-51.
- Türker, Taşansu, "Politicheskaya Struktura i Ee Dinamika kak Istoricheski Kluch k Izrailckoi Politike Mirnogo Protsessa (do 2000 g.)," *Evraziickie Issledovaniya*, 2008:1, p. 88-106.
- Zengin, Ozan, "Kamu Yönetimi Disiplininde Eleştirel Kuram: Box ve Denhardt Üzerine Bir İnceleme", *Amme İdaresi Dergisi*, C. 41, S. 3, 2008.
- Zengin, Ozan, "Türkiye Cumhuriyet Kamu Yönetiminde Dönüşüm ve OECD Etkisi", *Mülkiye*, C. 27, S. 241, 2003, s. 233-265.
- Zengin, Ozan, Yiğit Karahanoğulları'yla beraber "Asistanlar Bağırıyor: Üniversite Hocaları Çıplak!", *Mülkiye*, C. 30, S. 251, 2006, s. 101-113.

Bilimsel Dergilerde Makaleler

- Çiner, Can Umut, "Çalışma Yönetiminde İş ve İşçi Bulma Kurumu'nun Dönüşümü: Birinci Dalga", *Genel-İş Emek Araştırmaları Dergisi*, 2005/2.
- Çiner, Can Umut, "Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın Değişen Yapısı ve Kamu Yönetimi Temel Kanun Tasarısı", *A.Ü. SBF GETA Tartışma Metinleri*, Kamu Yönetimi Reformu İncelemeleri Mülkiye'den Perspektifler (2)'nin içinde, No.60, (Kasım 2003), s.81-91.
- Çiner, Can Umut, "Devlet Reformunda Birleşmiş Milletler: Birimleri ve Faaliyetleri ", *Kamu Yönetimi Dünyası*, Sayı:14, (Nisan – Haziran 2003).
- Dikmen, Ahmet Alpay, (2003), "Kamu Reformu Bir Özelleştirme Planıdır", *Teknik Güç*, Sayı 133 / 15.
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Ayhan Yalçınkaya'nın "Çağdaş Türk Edebiyatında Ütopya (Bir Giriş Denemesi)" Üzerine Bir Eleştiri Denemesi", *A.Ü. SBF- GETA Tartışma Metinleri*, (Mayıs 1999).
- Dikmen, Ahmet Alpay "Küresel Üretim: Yeni Emperyalizm Kanalları" *TES-İŞ*, Sayı: 2002-4, (Aralık 2002), s.57-62.
- Dikmen, A.A. ve O. Karahanoğulları, "Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanun Tasarısı Hakkında Değerlendirme," *TES-İŞ*, Sayı: 2002-3, (Mayıs-Temmuz 2002), ss. 62-69.
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Değişen Çalışma Biçimlerinin ve İdeolojilerinin İşçilerin Örgütlenmesini Zorlaştırıcı ve Zayıflatıcı Etkileri", *TES-İŞ*, Sayı: 2004-2, (2004), s.41-45.
- Dikmen, Ahmet Alpay, "New Economic Order: Post Fordism," *A.Ü. SBF- GETA Tartışma Metinleri*, (Mart 1998).
- Fişek, Kurthan, "Türkiye'de Mülki İdare Amirliği", *İdarecinin Sesi* (Türk İdareciler Derneği Yayını), 1976.
- Güler, Birgül Ayman, "Anayasa Taslağı: Yerel Yönetimlerde Mali Desantralizasyondan Mali Federalizme Geçiş Hükümleri", *Memleket Mevzuat*, 3/27, (Eylül 2007)
- Güler, Birgül Ayman, "İkinci Dalga: Siyasal ve Yönetimsel Liberalizasyon (Kamu Yönetimi Temel Kanun Tasarısı)", *A.Ü. SBF GETA Tartışma Metinleri*, Özel Sayı, No. 59, Kasım 2003.

- Karasu, Koray, "İnceleme Alanı Olarak Kamu Örgütleri," *Kamu Yönetimi Dünyası* (Yıl. 5, Sayı 19, (Temmuz - Eylül 2004), s. 6 -11.
- Karasu, Koray, "Kamu Örgütlenmesi Boyutuyla Kamu Yönetimi Temel Kanunu Tasarısı," *Tartışma Metinleri, (Özel Sayı 2) Kamu Yönetimi Reformu İncelemeleri: Mülkiye'den Perspektifler* (Ankara: No. 60, AÜ SBF GETA, 8Kasım 2003), s. 55-66.
- Övgün, Barış, 'KİT'lerde Son Halka: Kamu Sermayeli Şirket Yasa Taslağı', *Kamu Yönetimi Dünyası Dergisi*, Yıl:4, Sayı:15, 8Temmuz-Eylül 2003), s: 10-15.
- Övgün, Barış, 'KİT'lerden Kamu Sermayeli Şirketlere', *A.Ü. S.B.F. Tartışma Metinleri, Özel Sayı Kamu Yönetimi Reformu İncelemeleri: Mülkiye'den Perspektifler*, No:60, (Kasım 2003).
- Övgün, Barış, "Bir Zamanlar Belediyelerimiz", *Genel-İş Emek Araştırma Dergisi*, 2005/2, s.49-54.
- Övgün, Barış, "Geçmişten Günümüze Kamu İktisadi Teşebbüsleri", *Genel-İş Emek Araştırma Dergisi*, 2005/1.
- Sayan, İpek Özkal, "Türkiye'de Sağlık ve Küreselleşme", *Kamu Yönetimi Dünyası*, Yıl:3, Sayı:11-12, (Eylül-Aralık 2002), s.46-49.
- Sayan, İpek Özkal, "Gerçek Bir Reform Mu? Dört Farklı Alan-Tek Personel Kanunu", *Kamu Yönetimi Dünyası*, Yıl:6, Sayı:24, (Ekim-Aralık 2005), s.8-11.
- Sayan, İpek Özkal, "Kamu Personel Rejimi Reform Süreci", *Memleket Mevzuat*, Yıl:12, (Haziran 2006), s.4-8.
- Sayan, İpek Özkal, "Devlet Memurları Kanun Tasarısı Taslağı Üzerine", *Memleket Mevzuat*, Cilt:2, Sayı:20, (Şubat 2007), s.9-14. (Aytül Güneşer ile birlikte)
- Sayan, İpek Özkal, "Sağlıkta Dönüşüm Programı'nın İki Önemli Ayağı: Aile Hekimliği ve Genel Sağlık Sigortası", *Memleket Mevzuat*, Cilt:2, Sayı:21-22, (Mart-Nisan 2007), s.45-51
- Türker, Taşansu, "Sosedi po Chernomu Moriu i Sotrudnichestvo," *Bosfor*, 2006:2, p. 7-13.
- Türker, Taşansu, "Güney Osetya Krizi," *ASAM web*, (10.08.08).
- Zengin, Ozan, "İl Özel İdaresi ve Belediye Gelirleri Kanunu Tasarı Taslağı Üzerine Değerlendirme," *Memleket Mevzuat*, YAYED, C. 2, S. 13, 2006, s. 39-41.
- Zengin, Ozan, "Kapitalist Devletin Son Uğrak Noktası: OECD Düzenleyici Reform Programı", *Genel-İş Araştırma Dergisi*, 2005/1.
- Zengin, Ozan, "Düzenleyici Reform Üzerine", *Kamu Yönetimi Dünyası*, S. 19, (Temmuz-Eylül 2004), s. 12-18.
- Zengin, Ozan, "Kamu Yönetimi Temel Kanunu Tasarısında 'Halk Denetçisi'", *Tartışma Metinleri*, S. 60, 2003, s. 44-54.

Kongre Bildirileri

- Çiner, Can Umud, "Sübsidiarite İlkesi Üzerine Değınmeler", *VI. Kamu Yönetimi Forumu, 18. Yüzyıldan 21. Yüzyıla Kamu Yönetiminde Reform*, Bolu, 9-11 Ekim 2008,
- Çiner, Can Umud, "Şiddet Unsuru Olarak Sosyal Politika Yoksunluğu", *Şiddete Karşı Düşünce Ortamı*, Çağdaş Sanatlar Merkezi, Ankara, 19-20 Nisan 2008.
- Çiner, Can Umud, "Fransız Yönetim Yazını Üzerine Bir İnceleme", *V. Kamu Yönetimi Forumu, Kamusal Bilinç, Kent ve Çevre: Güncel Sorunlar ve Çözümler*, Kocaeli Üniversitesi 18-20 Ekim 2007, Kocaeli.
- Çiner, Can Umud, "La politique régionale en Turquie", *Sciences Po*, Paris, 13 Mart 2007.
- Çiner, Can Umud, "Enlarging the EU: Where Should it Stop?", *CEFRES*, Prag. 13 Temmuz 2006.
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Bilgi Üretme Lüksü", Türk Sosyal Bilimler Derneğinin "Üniversite" başlıklı TÜBİTAK'ta düzenlediği sempozyumun "Üniversite Ütopyaları" başlıklı oturumda sunulan tebliğ.
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Global Textiles Production and Crisis in Turkey," WES01: Winning and Losing in the New Economy, Work, Employment and Society Conference, Nottingham Üniversitesi, Nottingham, İngiltere, (11 Eylül 2001).
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Türkiye'de Küresel Elit ve Küresel Yönetim," 7. Ulusal Sosyal Bilimler Kongresi, Türk Sosyal Bilimler Derneği, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Ankara, (22 Kasım 2001).
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Türk Bürokrat Elitinin Dönüşümü ve Yeni Bürokrat Kimliği, 8. Ulusal Sosyal Bilimler Kongresi, Türk Sosyal Bilimler Derneği, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Ankara, (4 Kasım 2003).
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Crises and Firm Level Upgrading/ Downgrading Practices in Turkey", IDEAs "Macro Economic Constraints and Policy Alternatives in Developing Countries", Workshop'ta "invited speaker" olarak Muttukadu, Chennai, Hindistan'da sunulan tebliğ, (29 Ocak 2006).
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Upgrading Turkey", WZB Value Chains: The Sourcing Country Perspective Workshop'ta "invited speaker" olarak Berlin'de sunulan tebliğ, (16 Eylül 2005).
- Dikmen, Ahmet Alpay, Pınar Bedirhanoğlu, Kürşat Ertuğrul, "The Transformation of Turkish Economic Management in the 'Era of Globalisation'", ECPR Budapest Kongresinde Sunulan Tebliğ, (9 Eylül 2005).
- Fişek, Kurthan, "Çok Uluslu Şirketler ve Yönetimsel Örgütlenme", *Yönetim Sosyolojisi Kolokyumu*, 1976.

- Güler, Birgül Ayman, "Özelleştirme Politikalarının Yönetişim Sonucu", *T.C. İnönü Üniversitesi İ.İ.B.F. Ulusal Bağımsızlık İçin Türkiye İktisat Politikaları Kurultayı Bildiriler Kitabı*, 13-16 Haziran 2006, Malatya, s.489-492.
- Güler, Birgül Ayman, "Kamu Yönetimi Temel Kanunu", *İzmir Barosu 15 Aralık 2003 Konferansı*, İzmir Barosu Bülteni Eki Ayrı Bası, Şubat 2004.
- Güler, Birgül Ayman, "Değişme ve Disiplin", *Kamu Yönetimi Forumu – II Bildirisi*, Hacettepe Üniversitesi 7-8 Ekim 2004, Ankara
- Karasu, Koray, "Karşılaştırmalı Kamu Yönetiminin Yükselişi ve Düşüşü," *TODAİE - International Association of Schools and Institutes- IASIA*, "Kamu Yönetimi ve Uluslararası Kuruluşlar" adlı Uluslararası Sempozyum - 2007.
- Karasu, Koray, "Kamu Yönetimi Disiplininin Kökenine İlişkin Bir Not" *II. Kamu Yönetimi Forumu- 2004- Hacettepe Üniversitesi*.
- Karasu, Koray, Kamu Örgütleri Dünyasının Yeni 'Kamusal' Aktörleri: *Kamu Yararı Şirketleri" V. Kamu Yönetimi Forumu – 2007 - Kocaeli Üniversitesi*.
- Karasu, Koray, "Riskin Kamusallaştırıldığı Bir Örgütlenme Modeli: Kamu - Özel Ortaklığı" *VI. Kamu Yönetimi Forumu - 2008 - Abant İzzet Baysal Üniversitesi*
- Sayan, İpek Özkal, "Sicil Sisteminden Performans Değerlendirmesine", *III. Kamu Yönetimi Forumu*, ODTÜ (18.11.2005).
- Türker, Taşansu, Ekim, Yuvarlak Masa "Karadeniz ve Rus-Türk İşbirliği?" (Rusça) Moscow Practical Oriental Studies Institute (ИПВ), Moskova, Rusya, 2005,
- Türker, Taşansu, Ekim, Yuvarlak Masa "08.08.08 Sonrası Kafkaslar" (Rusça) (düzenleyen) MGIMO (Moscow State Institute of International Relations) ve IEI (Moscow based think-tank; Institute of Eurasian Studies);Ankara, Turkey, 2008.
- Türker, Taşansu Tebliğ (İngilizce) "The Third Rome and After; Imperial Aspirations of Russia?" to the 7th International Conference of METU International Relations, Ankara, Turkey, Mayıs, 2008.
- Türker, Taşansu, "Respublikansky Turkizm; Impersky Fundament, Natsionalistichesky Motiv," Lomonocovskie Chtenia-Vocokovedenie, 2008, Moscow, MGU, p. 31-34.
- Türker, Taşansu, "Turetskaia Istoriografiya i Postmodernizm," Lomonosov 2006, Moscow, MGU, p. 80-84.
- Türker, Taşansu, Uluslararası Konferans Organizasyon Komitesi Üyesi "Rusya ve BDT için Bölgesel İşbirliği" (Rusça) Saratov Devlet Üniversitesi, Saratov, Rusya, Temmuz, 2008.
- Türker, Taşansu, Tebliğ (İngilizce) "The Inevitability of an Oxymoron: State-motivated Civil Society in Turkey" to the International Conference "Uncivil Society" of Globalization Studies Network hosted by CIGI in Waterloo, Ontario, Canada, Ağustos, 2008.
- Zengin, Ozan, "Türkiye'deki Kamu Yönetimi Disiplininin Özgüllük ve Saflık Sorunu", *Kamu Yönetimi Forumu III*, ODTÜ, (16-17 Kasım 2005).
- Zengin, Ozan, "OECD'nin Kamu Yönetimi Alanına Etkisi", *Kamu Yönetimi ve Uluslararası Kuruluşlar Konulu Uluslararası Sempozyum*, TODAİE, 4 Haziran 2007.

Konferanslar ve Seminerler

- Çiner, Can Umut, "La science administrative: étude comparatif France –Turquie", *EHESS*, Paris, 22 Mart 2007.
- Çiner, Can Umut, "La réforme de l'administration publique en Turquie", *Avrupa Koleji*, Brugge, 26 Mayıs 2006.
- Çiner, Can Umut, "La Turquie et l'Union européenne", *Lyon 3 Üniversitesi Hukuk Fakültesi*, Lyon, 30 Mart 2004.
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Arafta Kimse Kaldı Mı-II?", *A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi Araştırma Görevlileri Akademik Toplantıları*, (1994).
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Aristo, Marx ve Freud'da İnsan Doğası", *A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi Araştırma Görevlileri Akademik Toplantıları*, (1995).
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Marşal Berman ve Modernlik", *A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi Araştırma Görevlileri Akademik Toplantıları*, (1995).
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Geç Kapitalizmde 'Akıl İlkesinin' Yeni Boyutları: Taslama ve Sahte Gerçeklik" *A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi Araştırma Görevlileri Akademik Toplantıları*, (December 1998).
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Küresel Üretim," *ODTÜ İktisat Bölümü Seminerleri*, (Ekim 2000).
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Araştırma Üniversiteleri, Ütopyasızlık ve İşlevsiz," (Kasım 1996).
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Küresel Üretim ve Dünya Hiyerarşisi," *A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi Araştırma Görevlileri Akademik Toplantıları*, (Kasım 2000).
- Dikmen, Ahmet Alpay, "Denizli İzlenimleri: Tekstil, Kriz ve İşçiler," *A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi GETA Akademik Toplantıları*, (Mart 1999).
- Güler, Birgül Ayman, Türkiye'nin Yönetimi: Gündem ve Gelecek, 2007-2008, çeşitli il ve kurumlar.

- Güler, Birgül Ayman, Değişim Sürecinde Kamu Hizmetleri ve Demiryolu Politikası, *BTS*, TCDD Konferans Salonu, Ankara, 13 Mart 2003.
- Güler, Birgül Ayman, Türkiye’de Kamu Personel Rejiminin Esasları, TC Devlet Bakanlığı ve TÜHİS, *Türkiye’de Kamu Personel Rejiminin Yeniden Yapılandırılması Sempozyumu*, Ankara, TÜHİS Yayın no: 42, 21-22 Şubat 2003, s. 43-56,
- Güler, Birgül Ayman, Türkiye’de Kamu Hizmetleri ve Yeniden Yapılandırma Politikaları, KESK, *Değişim Sürecinde Kamu Hizmetleri ve Sendikal Politikalar Sempozyumu*, Ankara, KESK’in Sesi Sempozyum Dizisi-1, Ankara: Kayhan Matbaası, 1-2 Şubat 2003, s. 68-81.
- Güler, Birgül Ayman, Kamu Yönetimi ve Kamuda Yeniden Yapılanma, *ESM*, DSİ Konferans Salonu, Ankara, 23 Ocak 2003.
- Güler, Birgül Ayman, Kamu Personel Sisteminde Reform Zorlamaları, PSI Türkiye Sendikaları Platformu, *Kamu Sektöründe İş Güvencesinin Geleceği Semineri*, Ankara. (Basılmamış seminer metni), 9 Ocak 2003.
- Güler, Birgül Ayman, Belediyeler ve İnternet Bildirisi - Oturum Başkanı, *VII. Türkiye’de İnternet Konferansı, E-Türkiye: Yerel Yönetimler Paneli*, İstanbul, 1-3 Kasım 2001.
- Güler, Birgül Ayman, Küreselleşme ve Devletin Yeniden Yapılanması, *Güz Okulu IV - Küreselleşme*, Türk Tabipler Birliği, , Seferihisar İzmir, 26-29 Ekim 2001.
- Güler, Birgül Ayman, İnşaat Mühendisleri Odası, Panel, Yerel Yönetimler Yasa Tasarısı - Çağdaş Bir Yerel Yönetim Nasıl Olmalıdır?, İMO İstanbul Şubesi, Temmuz 2001, Ankara, 21 Nisan 2001, sf. 98.
- Güler, Birgül Ayman, Yerel Yönetimlerde Yönetim ve Finansman Sorunları, Yerel Yönetim Sorunları, *İller Bankası'nın Yeniden Yapılanması ve Kent Bilgi Sistemi Paneli*, Panelist, İller Bankası, Ankara, 13 Haziran 2001.
- Güler, Birgül Ayman, Türkiye’de Çöp Sorunu ve Eskişehir Paneli, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası - Tepebaşı Belediyesi, Eskişehir, 4 Haziran 2001.
- Güler, Birgül Ayman, Küreselleşmenin Yerelleşme Boyutu Konferansı, TAKSAV, Ankara, 21 Mayıs 2001.
- Güler, Birgül Ayman, Küreselleşme ve Gençlik, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, *5. Gençlik Kurultayı*, Ankara, 19-20 Mayıs 2001.
- Güler, Birgül Ayman, Küreselleşme ve Devletin Değişimi, Konferans, Akdeniz Üniversitesi, İİBF Maliye Bölümü, Antalya.
- Güler, Birgül Ayman, Üst Kurul Örgütlenmesi Nedir?, *Kurumlardan Kurullara Paneli*, Panelist, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası, Ankara, 8 Nisan 2001.
- Güler, Birgül Ayman, Küreselleşme ve Yerelleşme Sorunu Konferansı, Antalya Barosu Salonu, Antalya, 16 Mart 2001.
- Güler, Birgül Ayman, Türkiye’de Yerel Altyapı Planlaması Bildirisi, *Geleceği Planlamak*, Dünya Şehircilik Günü 24. Kollokyumu, Şehir Plancıları Odası, 6-8 Kasım 2000.
- Güler, Birgül Ayman, Yerel Yönetimlerde Reform Sorunu, Açılış Bildirisi, *Yerel Yönetimler Sempozyumu*, TODAİE Ankara, 1-2 Kasım 2001. (Bildiri makale olarak yayımlanmış, makaleler kısmında verilmiştir.)
- Güler, Birgül Ayman, 2000’li Yıllarda Belediyelerimiz ve Avrupa ile Entegrasyon Süreci, Antalya, *Mahalli İdarelerin Yeniden Yapılandırılması Oturumu*, Panelist, 29-30 Haziran 2000.
- Güler, Birgül Ayman Akdeniz Belediyeler Birliği - IULA-EMME Yayını, Antalya 2000, s.77-143.
- Güler, Birgül Ayman, Açılış Bildirisi, *Yirmibirinci Yüzyılda Nasıl Bir Kamu Yönetimi Sempozyumu*, TODAİE, Ankara, 7-9 Mayıs 1997.
- Güler, Birgül Ayman, Nasıl Bir Kamu Yönetimi?, *Dünyada ve Türkiye’de Kamu Girişimciliğinin Geçmiş Bugünü ve Geleceği*, *Sempozyum Bildirileri*, Cilt 2, TMMOB - EMO, İstanbul, 6- 7 Ekim 1997, s. 742-751.
- Güler, Birgül Ayman, Genel Rapor, *Kamu Yönetimi Disiplini Sempozyumu*, Bildiriler, I. Cilt, TODAİE Yayını, Ankara, Kasım 1995, s.1-4.
- Güler, Birgül Ayman, Yerel Yönetimler ve Demokrasi Kültürü, *Demokrasi Kültürü Sempozyumu*, Aybay Vakfı, İstanbul, 10 Haziran 1995.
- Güler, Birgül Ayman, Yerelleştirme, *Yeni Dünya Düzeni Karşısında Türkiye Açık Oturumu*, 14 Ocak 1995, Türk Harb-İş Sendikası Yayını, Eylül 1995, Ankara, sf. 31-38.
- Güler, Birgül Ayman, *Nasıl Bir İller Bankası Paneli*, Panelist, İL-SEN, Ankara, 16 Nisan 1994.
- Güler, Birgül Ayman, “Kamu Yönetimi Temel Kanunu”, *İzmir Barosu 15 Aralık 2003 Konferansı*, İzmir Barosu Bülteni Eki Ayrı Bası, Şubat 2004.
- Övgün, Barış, “İşyeri temsilcileri eğitimi”, *DİSK Genel-İş Sendikası*, Balıkesir, 23-27 Eylül 2004.
- Sayan, İpek Özkal, “Türkiye’de Değişen Planlama Anlayışı” *A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi Araştırma Görevlileri Akademik Toplantıları*, (Kasım 2001).
- Sayan, İpek Özkal, Mülkiye Forumu, “Kamu Personel Reformu- Çerçeve Sunuş”, (23.12.2005).
- Sayan, İpek Özkal, Eğitim-Sen, “Kamuda Performans ve Başarı Değerlendirmesi” Başlıklı Sunuş (30.11.2005)

- Sayan, İpek Özkal, İzmir, XI. Güzokulu “Yerel Yönetimler, Yerelleştirme ve Sağlık” konulu toplantıda “Belediye ve Sağlık Hizmetleri” başlıklı sunuş (9.10.2006).
- Sayan, İpek Özkal, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde “Sağlık Sektörüne Dair Bir Değerlendirme” Başlıklı Sunuş (2002)
- Sayan, İpek Özkal, Türk Tabipleri Birliği, Kentsel Bölgede Sağlık Hizmetlerinin Örgütlenmesi: Çok Sektörlü Yaklaşım Başlıklı Atölye Çalışması, 13-14 Ocak 2007.
- Sayan, İpek Özkal, Yerel Yönetim Eğitim Araştırma Derneği, Kış Okulu, 26-29 Ocak 2007.
- Türker, Taşansu, Aralık, 2005, Konferans (Rusça) “Tarih Felsefesi” Rus Devlet Sosyal Bilimler Üniversitesi (ПГУ), Moskova, Rusya.
- Türker, Taşansu, Mayıs, 2005, Seminer (Rusça) “Türk Tarihyazımı” Moskova Devlet Üniversitesi Asya Afrika Çalışmaları Enstitüsü (ИСАА при МГУ), Moskova, Rusya.
- Türker, Taşansu, Mayıs, 2006, Seminer (Rusça) “II. Bayezid ve İmparatorluğun Kuruluşu” Moskova Devlet Üniversitesi Asya Afrika Çalışmaları Enstitüsü (ИСАА при МГУ), Moskova, Rusya.
- Türker, Taşansu, Şubat, 2006, Konferans (Rusça) “19. yüzyıl Osmanlı Tarihine Nasıl Bakmalı” Rus Devlet Sosyal Bilimler Üniversitesi (ПГУ), Moskova, Rusya.
- Zengin, Ozan, 11. Güz Okulu, Yerel Yönetimler, Yerelleştirme ve Sağlık, İzmir Tabip Odası, 6-10 Ekim 2006, İzmir.
- Zengin, Ozan, İşyeri Temsilcileri Eğitimi, *DİSK Genel-İş Sendikası*, 23-27 Eylül 2004, Balıkesir.
- Zengin, Ozan, Kamu Reformu Yasa Tasarısının Halk Kütüphanelerine Etkileri Paneli, *Türk Kütüphaneciler Derneği*, 23 Ocak 2004 Ankara, Milli Kütüphane Konferans Salonu.
- Zengin, Ozan, Kamu Yönetimi Temel Kanunu Tasarısı ve Gıda Güvenliği Konulu Çalıştay, *TMMOB Gıda Mühendisleri Odası*, 13 Mayıs 2004 Ankara, TMMOB.
- Zengin, Ozan, Nüfus ve Kalkınma Politikaları Oluşturma ve Uygulama Sürecinde Yönetişim Toplantısı, Türkiye Nüfus ve Kalkınma Stratejileri Araştırması (*TÜBA-Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu/ UNFPA*), 5 Kasım 2004 Ankara, A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi.

Kitap İncelemeleri ve Kronikler

- Övgün, Barış, Kitap İncelemesi, “Aykut Polatoğlu, (2001), Kamu Yönetimi, (Ankara, METU Press)”, *Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi*, 58 [2], (Nisan-Haziran 2003), s.233-235.
- Sayan, İpek Özkal, Kitap İncelemesi (İyi Yönetim Arayışında Türkiye’de Mülki İdarenin Geleceği), *SBF Dergisi*, 57(2), Nisan-Haziran 2002.
- Türker, Taşansu, “Rusya Başkanlık Seçimleri; Putin Planı”, (Kronik) *SBF Dergisi*, 2008, 63:1, p. 289-95.
- Zengin, Ozan, “Kamu Yönetimi Temel Kanunu Tasarısı Neyi İfade Ediyor” (Kronik), *SBF Dergisi*, C. 58, S. 4, 2003, s. 193-205.